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Hvide Løgne

Hørte du til dem, som stod foran spejlet eller i badeværelset dansede, sang og
spillede luftguitar til de danske hits fra 80erne og 90erne er vi overbevist om at Hvide
Løgne er sagen.
Hvide Løgne leverer et show med bl.a. numre af fgl. kunstnere:
Halberg/Larsen, Tøsedrengene, Dodo and the dodos, Do the duck, Sneakers, Ray dee
ohh, Anne linnet band, Rugsted/kreutzfeldt, Rocazino, Sanne, News, One two, Gnags,
Alberte, m.m.
Hvide Løgne består af rutinerede/proffesionelle musikere, som har adskillige af
livejobs bag sig med mange kendte kunstnere og har en speciel kærlighed til den
danske 80er/90er scene. Hvide Løgne er klar til at spille på klubber, byfester,
festivaler m.m.
Hvide Løgne er dannet af Karsten Storm (Do the Duck), som stod bag de store radio
hit Ude om natten, Mit liv, tilbage i 80'erne, og Peter Abrahamsen (trick`treat).
Hvide Løgne stiller med et stærkt hold bestående af følgende musikere:
Nanna Schwartzlose - Sang Karsten Storm - Keyboard, guitar, Kor Jes Wind Andersen -
Trommer, Kor Peter Abrahamsen - Guitar Henrik Raabo - Bas, kor
Et rockband som leverer alle de store danske hits igennem 80erne og 90erne.  Hvide
Løgne spiller og gør det de kan li'.
Ønsker du priser på Hvide Løgne af er du velkommen til at ringe eller sende en mail,
hvor du beskriver dit arrangement og vi vil vende tilbage med priser på Hvide Løgne
af.
For booking af Hvide Løgne af ring til Bookinghuset på tlf. 75910086

Info
Hvide Løgne består af 5 personer. 

Transport

Hvide Løgne kommer fra København, og man må derfor påregne ekstra transportudgifter hvis Hvide Løgne skal køre 100
km.. 

Varighed

Hvide Løgne spiller som standard i 2 x 60 min, men kan også spille op til 3 x 50 min. 
Hvide Løgne spiller kun til dans. Skal der bruges musik under spisningen kan Bookinghuset sørge for pianist, duo, DJ eller
anden form for musik til dinnér. 

Lyd/lysanlæg

Hvide Løgne har eget lydanlæg som kan spille ca. 300 personer op. Ønskes et større lydanlæg kan Hvide Løgne naturligvis
medbringe dette, men da det skal lejes ind, vil det betyde et tillæg i prisen. 
Hvide Løgne medbringer scenelys. 
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